
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 
Uchwała Nr 107/2019 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 z dnia 20 września 2019 roku. 
 

 w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 511) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Bu-
dżetowej na rok 2019 Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

  §1.Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 228.670,00 zł zgodnie z Załącznikiem  
Nr 1 do niniejszej Uchwały.        

  
       §2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 228.670,00 zł  zgodnie z Załącznikiem  

Nr 2 do niniejszej Uchwały.        

  

 §3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 
 

       Planowane dochody ogó-
łem 

49 700 357,30 zł 
  

Planowane dochody bieżą-
ce 

49 229 647,47 zł 
  

Planowane dochody mająt-
kowe 

470 709,83 zł 
  

Planowane wydatki ogółem 56 512 691,15 zł 
  

Planowane wydatki bieżą-
ce 

48 228 668,32 zł 
  

Planowane wydatki mająt-
kowe 

8 284 022,83 zł 
  

Planowany deficyt -6 812 333,85 zł 
  

       
  §4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 107/2019 z dnia 20 września 2019 roku Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 
 
 
 

I. Zwiększenie dochodów 
o kwotę :                                              228.670 zł 

w dziale 710 – Działalność usługowa              
 

 Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie pisma Wojewody                   14.048 zł                  
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.351.2019.MS z dnia 04 września 
2019 roku z przeznaczeniem na zwiększenie z dniem 1 sierpnia 2019 r 
wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi dla pracowników 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w roku 2019. 
 
w dziale 758 – Różne rozliczenia 
 

 Zwiększa się dochody Powiatu z tytułu części oświatowej                 214.622 zł 
subwencji ogólnej na podstawie pisma Ministra 
Finansów Nr ST5.4750.8.2019.p z dnia 13 września 2019 roku. 
 
 

II. Przeniesienie dochodów 
o kwotę :             250.000 zł 
 

 Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego                 250.000 zł 
Nr. FB-BP.3111.358.2019.MS z dnia 06 września 2019 roku 
dotyczącego sfinansowania  świadczenia wychowawczego 
dokonuję się przeniesień  między rozdziałami i paragrafami 
w planie  dochodów Powiatu. 
 
 

III. Zmniejszenie wydatków 
o kwotę :                                              3.900 zł 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                              3.900 zł                                                      
                       

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                 3.900 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zmniejsza się plan finansowy 
Starostwa z jednoczesnym  zwiększeniem planu finansowego 
Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju z przeznaczeniem na wypłatę 
stypendiów dla uczniów za wyniki w nauce. 
 
 

IV. Zwiększenie wydatków 
o kwotę :                                             232.570 zł 

w dziale 710 – Działalność usługowa                      14.048 zł     

 Na podstawie wniosku złożonego przez Powiatowego Inspektora        14.048 zł 
Nadzoru Budowlanego  zwiększa się plan finansowy PINB 



z przeznaczeniem na pokrycie wynagrodzeń osobowych 

wraz z pochodnymi dla pracowników w roku 2019. 
 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                214.622 zł
            

 Zwiększa się plan finansowy Starostwa celem zabezpieczenia                 214.622 zł 
środków dla placówek oświatowych o środki pochodzące z tytułu 
zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej. 
 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                 3.900 zł                                                       
                  

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                    3.900 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się  plan finansowy 
Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju z przeznaczeniem na wypłatę 
stypendiów Starosty dla uczniów za wyniki w nauce. 
 

V. Przeniesienie wydatków bieżących      
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie           19.814 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół        
w Szczawnie - Zdroju  dokonuje się przeniesień między rozdziałami 
i paragrafami w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia 
środków na wydatki związane z utworzeniem oddziału szkoły 
branżowej oraz bieżące potrzeby placówki. 
 
w dziale 852 –  Pomoc społeczna            51.575 zł 
 

 Na postawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego       
Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym jednostki z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie wydatków bieżących. 
 
w dziale 855 – Rodzina           250.000 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez  Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień między rozdziałami 
w planie finansowym jednostki. 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 
 
 
                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 


